Администрация Чайковского сельсовета

Боготольский район

 Красноярский край

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Чайковский

«25» июня  2019 года                                                                                                          № 20-п

 Об отмене  постановления   администрации Чайковского сельсовета
      В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления  в Российской Федерации» и протестом  Боготольской межрайонной прокуратуры от 14.06.2019  № 7-02-2019 на постановление администрации Чайковского сельсовета от 01.08.2013 № 29-п «Об утверждении на территории Чайковского сельсовета видов обязательных работ для отбывания административного наказания в виде обязательных работ».
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.  Постановление администрации Чайковского сельсовета  от 01.08.2013 № 29-п «Об утверждении на территории Чайковского сельсовета видов обязательных работ для отбывания административного наказания в виде обязательных работ»-отменить.
       2. Настоящее постановление  опубликовать в общественно-политической газете «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет.
       3.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       4.  Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Чайковского  сельсовета                                                                              В. С. Синяков